
 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRO 2016 M. VASARIO 

17 D. ĮSAKYMO NR. 1V-114 „DĖL INTEGRUOTŲ TERITORIJŲ VYSTYMO 

PROGRAMŲ ĮGYVENDINIMO KOORDINAVIMO DARBO GRUPIŲ SUDARYMO“ 

PAKEITIMO 

 

2016 m. liepos 20 d. Nr. 1V-502 

Vilnius  

 

 

Pakeičiu Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2016 m. vasario 17 d. įsakymą 

Nr. 1V-114 „Dėl integruotų teritorijų vystymo programų įgyvendinimo koordinavimo darbo grupių 

sudarymo“ ir 1 punktą išdėstau taip: 

„1. S u d a r a u šias integruotų teritorijų vystymo programų įgyvendinimo 

koordinavimo darbo grupes: 

1.1. Alytaus regiono integruotos teritorijų vystymo programos, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro 2015 m. rugsėjo 11 d. įsakymu Nr. 1V-720 „Dėl Alytaus 

regiono integruotos teritorijų vystymo programos patvirtinimo“, įgyvendinimo koordinavimo darbo 

grupę: 

1.1.1 darbo grupės nariai: 

Gediminas Česonis – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės 

politikos departamento direktoriaus pavaduotojas (darbo grupės vadovas); 

Kristina Sabaliauskienė – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės 

politikos departamento Regioninės politikos strateginio koordinavimo skyriaus vyriausioji 

specialistė; 

Vytautas Strazdas – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės 

politikos departamento Regioninės politikos strateginio koordinavimo skyriaus vyriausiasis 

specialistas (pakaitinis narys); 

Eglė Muraškienė – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės 

politikos departamento Europos regioninės plėtros fondo skyriaus vyriausioji specialistė; 

Rasa Micevičienė – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės 

politikos departamento Europos regioninės plėtros fondo skyriaus vyriausioji specialistė (pakaitinis 

narys); 

Andrius Jautakis – Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos Strateginio planavimo ir 

kontrolės departamento Europos Sąjungos paramos skyriaus vyriausiasis specialistas;  



 

Jadvyga Lisevičiūtė – Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos Meno ir kūrybinių 

industrijų politikos departamento Regionų kultūros skyriaus vyriausioji specialistė (pakaitinis 

narys);  

Zita Dubickienė – Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos Biudžeto ir valstybės 

turto valdymo departamento direktoriaus pavaduotoja;  

Jonas Skarulskis – Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos Biudžeto ir valstybės 

turto valdymo departamento Strateginio planavimo skyriaus vyriausiasis specialistas (pakaitinis 

narys);  

Vilma Slavinskienė – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Europos Sąjungos 

paramos administravimo departamento Europos Sąjungos fondų valdymo skyriaus vedėja;  

Inesis Kiškis – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Europos Sąjungos paramos 

administravimo departamento direktorius (pakaitinis narys);  

Jurgita Karčiauskaitė – Lietuvos Respublikos energetikos ministerijos Europos 

Sąjungos paramos skyriaus vyriausioji specialistė;  

Vita Neimantaitė – Lietuvos Respublikos energetikos ministerijos Europos Sąjungos 

paramos skyriaus vyriausioji specialistė (pakaitinis narys);  

Gintas Kimtys – Lietuvos Respublikos ūkio ministerijos Europos Sąjungos paramos 

koordinavimo departamento direktoriaus pavaduotojas;  

Olga Celova – Lietuvos Respublikos ūkio ministerijos Europos Sąjungos paramos 

koordinavimo departamento Struktūrinės paramos politikos skyriaus vedėja (pakaitinis narys);  

Gintautas Salatka – Alytaus regiono plėtros tarybos narys;  

Giedrius Samulevičius – Alytaus regiono tarybos narys (pakaitinis narys);  

Neringa Rinkevičiūtė – Alytaus miesto savivaldybės administracijos Investicinių 

projektų skyriaus vedėja;  

Gediminas Giedraitis – Lazdijų rajono savivaldybės administracijos vyriausiasis 

specialistas;  

Aivaras Tulaba – Lazdijų rajono savivaldybės administracijos Investicijų skyriaus 

vyriasiasis specialistas (pakaitinis narys);  

Algirdas Svirskas – Druskininkų savivaldybės administracijos Investicijų ir turto 

valdymo skyriaus vedėjas;  

Vaiva Žagunienė – Druskininkų savivaldybės administracijos Investicijų ir turto 

valdymo skyriaus vyriausioji specialistė (pakaitinis narys);  

Vilma Miškinienė – Varėnos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotoja;  



 

Svetlana Griškevičienė – Varėnos rajono savivaldybės administracijos Finansų ir 

investicijų skyriaus vedėja (pakaitinis narys); 

1.1.2. stebėtojų teisėmis kviečiami atstovai: 

Raimonda Eidžiūnė – Lietuvos Respublikos finansų ministerijos Europos Sąjungos 

struktūrinės paramos valdymo departamento Sanglaudos skatinimo veiksmų programos valdymo 

skyriaus vedėja;  

Arminas Abramavičius – Lietuvos Respublikos finansų ministerijos Europos Sąjungos 

struktūrinės paramos valdymo departamento Sanglaudos skatinimo veiksmų programos valdymo 

skyriaus vyriausiasis specialistas (pakaitinis narys); 

Marius Narmontas – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Teritorijų planavimo, 

urbanistikos ir architektūros departamento direktorius;  

Aleksandras Gordevičius – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Teritorijų 

planavimo, urbanistikos ir architektūros departamento Erdvinio planavimo skyriaus vedėjas 

(pakaitinis narys);  

Algimantė Treinienė – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Teritorijų planavimo, 

urbanistikos ir architektūros departamento Urbanistikos ir architektūros skyriaus vedėja (pakaitinis 

narys);  

1.2. Kauno miesto integruotos teritorijų vystymo programos, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro 2016 m. sausio 15 d. įsakymu Nr. 1V-32 „Dėl Kauno miesto 

integruotos teritorijų vystymo programos patvirtinimo“, įgyvendinimo koordinavimo darbo grupę: 

1.2.1. darbo grupės nariai: 

Gediminas Česonis – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės 

politikos departamento direktoriaus pavaduotojas (darbo grupės vadovas); 

Kristina Sabaliauskienė – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės 

politikos departamento Regioninės politikos strateginio koordinavimo skyriaus vyriausioji 

specialistė; 

Laura Bačinskienė – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės 

politikos departamento Regioninės politikos strateginio koordinavimo skyriaus vyriausioji 

specialistė (pakaitinis narys); 

Rasa Tamulevičiūtė – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės 

politikos departamento Europos regioninės plėtros fondo skyriaus vedėja; 

Mindaugas Kauzonas – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės 

politikos departamento Europos regioninės plėtros fondo skyriaus vyriausiasis specialistas 

(pakaitinis narys); 



 

Inesis Kiškis – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Europos Sąjungos paramos 

administravimo departamento direktorius; 

Vilma Slavinskienė – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Europos Sąjungos 

paramos administravimo departamento Europos Sąjungos fondų valdymo skyriaus vedėja 

(pakaitinis narys);  

Andrius Jautakis – Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos Strateginio planavimo ir 

kontrolės departamento Europos Sąjungos paramos skyriaus vyriausiasis specialistas;  

Jadvyga Lisevičiūtė – Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos Meno ir kūrybinių 

industrijų politikos departamento Regionų kultūros skyriaus vyriausioji specialistė (pakaitinis 

narys);  

Zita Dubickienė – Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos Biudžeto ir valstybės 

turto valdymo departamento direktoriaus pavaduotoja;  

Jonas Skarulskis – Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos Biudžeto ir valstybės 

turto valdymo departamento Strateginio planavimo skyriaus vyriausiasis specialistas (pakaitinis 

narys);  

Violeta Murauskaitė – Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

Socialinės aprėpties departamento direktoriaus pavaduotoja;  

Raimonda Selenienė – Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

Europos Sąjungos struktūrinės paramos departamento Struktūrinės paramos politikos skyriaus 

vedėjo pavaduotojas (pakaitinis narys);  

Joana Kulingauskaitė – Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos Europos 

Sąjungos paramos skyriaus vyriausioji specialistė; 

Lina Leonavičiūtė – Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos Europos 

Sąjungos paramos skyriaus vyriausioji specialistė (pakaitinis narys); 

Alma Valevičiūtė – Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos Švietimo 

kokybės ir regioninės politikos departamento Regioninės politikos analizės skyriaus vyriausioji 

specialistė; 

Regina Vasiliauskienė – Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos Švietimo 

kokybės ir regioninės politikos departamento Regioninės politikos analizės skyriaus vyresnioji 

specialistė (pakaitinis narys); 

Tadas Metelionis – Kauno miesto savivaldybės administracijos Plėtros programų ir 

investicijų skyriaus vedėjas; 

Sonata Senkienė – Kauno miesto savivaldybės administracijos Plėtros programų ir 

investicijų skyriaus vedėjo pavaduotojas (pakaitinis narys); 

Gintaras Petrauskas – Kauno miesto savivaldybės administracijos direktorius; 



 

Vilius Šiliauskas – Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojas (pakaitinis narys); 

Visvaldas Varžinskas – Kauno miesto savivaldybės tarybos narys; 

Andrius Palionis – Kauno miesto savivaldybės tarybos narys (pakaitinis narys); 

Povilas Mačiulis – Kauno regiono plėtros tarybos narys, Kauno miesto savivaldybės 

mero pavaduotojas; 

Simonas Kairys – Kauno regiono plėtros tarybos narys, Kauno miesto savivaldybės 

mero pavaduotojas (pakaitinis narys); 

1.2.2. stebėtojų teisėmis kviečiami atstovai: 

Ramūnas Dilba – Lietuvos Respublikos finansų ministerijos Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų valdymo  departamento direktoriaus pavaduotojas; 

Raimonda Eidžiūnė – Lietuvos Respublikos finansų ministerijos Europos Sąjungos 

struktūrinės paramos valdymo departamento Sanglaudos skatinimo veiksmų programos valdymo 

skyriaus vedėja (pakaitinis narys);   

Kęstutis Bliujus – Kauno Juozo Gruodžio konservatorijos direktorius; 

1.3. Kauno regiono integruotos teritorijų vystymo programos, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro 2015 m. rugsėjo 9 d. įsakymu Nr. 1V-709 „Dėl Kauno regiono 

integruotos teritorijų vystymo programos patvirtinimo“, įgyvendinimo koordinavimo darbo grupę: 

1.3.1. darbo grupės nariai: 

Gediminas Česonis – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės 

politikos departamento direktoriaus pavaduotojas (darbo grupės vadovas); 

Laura Bačinskienė – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės 

politikos departamento Regioninės politikos strateginio koordinavimo skyriaus vyriausioji 

specialistė; 

Vytautas Strazdas – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės 

politikos departamento Regioninės politikos strateginio koordinavimo skyriaus vyriausiasis 

specialistas(pakaitinis narys); 

Simona Gerybė – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės politikos 

departamento Europos regioninės plėtros fondo skyriaus vyriausioji specialistė; 

Eglė Muraškienė – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės 

politikos departamento Europos regioninės plėtros fondo skyriaus vyriausioji specialistė (pakaitinis 

narys); 

Andrius Jautakis – Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos Strateginio planavimo ir 

kontrolės departamento Europos Sąjungos paramos skyriaus vyriausiasis specialistas;  



 

Jadvyga Lisevičiūtė – Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos Meno ir kūrybinių 

industrijų politikos departamento Regionų kultūros skyriaus vyriausioji specialistė (pakaitinis 

narys);  

Zita Dubickienė – Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos Biudžeto ir valstybės 

turto valdymo departamento direktoriaus pavaduotoja;  

Jonas Skarulskis – Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos Biudžeto ir valstybės 

turto valdymo departamento Strateginio planavimo skyriaus vyriausiasis specialistas (pakaitinis 

narys);  

Inesis Kiškis – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Europos Sąjungos paramos 

administravimo departamento direktorius;  

Vilma Slavinskienė – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Europos Sąjungos 

paramos administravimo departamento Europos Sąjungos fondų valdymo skyriaus vedėja 

(pakaitinis narys);  

Gintas Kimtys – Lietuvos Respublikos ūkio ministerijos Europos Sąjungos paramos 

koordinavimo departamento direktoriaus pavaduotojas;  

Olga Celova – Lietuvos Respublikos ūkio ministerijos Europos Sąjungos paramos 

koordinavimo departamento Struktūrinės paramos politikos skyriaus vedėja (pakaitinis narys);  

Vytas Kederys – Kauno regiono plėtros tarybos narys, Birštono savivaldybės mero 

pavaduotojas;  

Kęstutis Povilaitis – Kauno rajono savivaldybės mero pirmasis pavaduotojas;  

Šarūnas Šukevičius – Kauno rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojas (pakaitinis narys);  

Ovidijus Kačiulis – Kėdainių rajono savivaldybės administracijos direktorius;  

Vytenis Tomkus – Kaišiadorių rajono savivaldybės meras;  

Ramutė Taparauskienė – Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Strateginio 

planavimo ir investicijų skyriaus vedėja (pakaitinis narys);  

Alvydas Vaicekauskas – Prienų rajono savivaldybės meras;  

Algirdas Gricius – Raseinių rajono savivaldybės meras;  

Gitana Rašimienė – Raseinių rajono savivaldybės mero pavaduotoja (pakaitinis narys);  

Lineta Jakimavičienė – Jonavos rajono savivaldybės administracijos Strateginio 

planavimo ir investicijų skyriaus vedėja;  

Gitana Gulevienė – Jonavos rajono savivaldybės administracijos Strateginio planavimo 

ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė (pakaitinis narys);  

1.3.2. stebėtojų teisėmis kviečiami atstovai: 



 

Ramūnas Dilba – Lietuvos Respublikos finansų ministerijos Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų valdymo  departamento direktoriaus pavaduotojas; 

Raimonda Eidžiūnė – Lietuvos Respublikos finansų ministerijos Europos Sąjungos 

struktūrinės paramos valdymo departamento Sanglaudos skatinimo veiksmų programos valdymo 

skyriaus vedėja (pakaitinis narys);  

Marius Narmontas – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Teritorijų planavimo, 

urbanistikos ir architektūros departamento direktorius;  

Aleksandras Gordevičius – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Teritorijų 

planavimo, urbanistikos ir architektūros departamento Erdvinio planavimo skyriaus vedėjas 

(pakaitinis narys);  

Algimantė Treinienė – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Teritorijų planavimo, 

urbanistikos ir architektūros departamento Urbanistikos ir architektūros skyriaus vedėja (pakaitinis 

narys);  

Ligita Pūrienė – Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės pirmininkė;  

Janina Augustinavičienė – Kaišiadorių rajono vietos veiklos grupės pirmininkė;  

Indrė Antanaitienė – Raseinių rajono savivaldybės administracijos Ekonomikos ir ūkio 

departamento direktorė;  

Vygantas Kilčiauskas – Dubysos Regioninio parko direkcijos direktorius; 

1.4. Klaipėdos miesto integruotos teritorijų vystymo programos, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro 2016 m. vasario 12 d. įsakymu Nr. 1V-102 „Dėl Klaipėdos 

miesto integruotos teritorijų vystymo programos patvirtinimo“, įgyvendinimo koordinavimo darbo 

grupę: 

1.4.1. darbo grupės nariai: 

Arūnas Plikšnys – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės 

politikos departamento direktorius (darbo grupės vadovas); 

Laura Bačinskienė – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės 

politikos departamento Regioninės politikos strateginio koordinavimo skyriaus vyriausioji 

specialistė; 

Vaidas Mackevičius – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės 

politikos departamento Regioninės politikos strateginio koordinavimo skyriaus vyriausiasis 

specialistas (pakaitinis narys); 

Mindaugas Kauzonas – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės 

politikos departamento Europos regioninės plėtros fondo skyriaus vyriausiasis specialistas; 

Rasa Tamulevičiūtė – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės 

politikos departamento Europos regioninės plėtros fondo skyriaus vedėja (pakaitinis narys); 



 

Vilma Slavinskienė – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Europos Sąjungos 

paramos administravimo departamento Europos Sąjungos fondų valdymo skyriaus vedėja;  

Inesis Kiškis – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Europos Sąjungos paramos 

administravimo departamento direktorius (pakaitinis narys); 

Andrius Jautakis – Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos Strateginio planavimo ir 

kontrolės departamento Europos Sąjungos paramos skyriaus vyriausiasis specialistas;  

Jadvyga Lisevičiūtė – Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos Meno ir kūrybinių 

industrijų politikos departamento Regionų kultūros skyriaus vyriausioji specialistė (pakaitinis 

narys);  

Zita Dubickienė – Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos Biudžeto ir valstybės 

turto valdymo departamento direktoriaus pavaduotoja;  

Jonas Skarulskis – Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos Biudžeto ir valstybės 

turto valdymo departamento Strateginio planavimo skyriaus vyriausiasis specialistas (pakaitinis 

narys);  

Violeta Murauskaitė – Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

Socialinės aprėpties departamento direktoriaus pavaduotoja;  

Raimonda Selenienė – Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

Europos Sąjungos struktūrinės paramos departamento Struktūrinės paramos politikos skyriaus 

vedėjo pavaduotojas (pakaitinis narys);  

Kastytis Augaitis – Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos Švietimo 

kokybės ir regioninės politikos departamento Regioninės politikos analizės skyriaus vyriausiasis 

specialistas; 

Indrė Butenienė – Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos Strateginio planavimo 

skyriaus vedėja; 

Elona Jurkevičienė – Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos Investicijų ir 

ekonomikos departamento Projektų skyriaus vedėja; 

Violeta Pronskuvienė – Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos Investicijų ir 

ekonomikos departamento Projektų skyriaus Projektų ir atrankos poskyrio vyriausioji specialistė; 

Artūras Šulcas – Klaipėdos regiono plėtros tarybos narys;  

Simonas Gentvilas – Klaipėdos regiono plėtros tarybos narys (pakaitinis narys); 

1.4.2. stebėtojų teisėmis kviečiami atstovai: 

Ramūnas Dilba – Lietuvos Respublikos finansų ministerijos Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų valdymo  departamento direktoriaus pavaduotojas; 



 

Raimonda Eidžiūnė – Lietuvos Respublikos finansų ministerijos Europos Sąjungos 

struktūrinės paramos valdymo departamento Sanglaudos skatinimo veiksmų programos valdymo 

skyriaus vedėja (pakaitinis narys);   

Rita Borta – asociacijos „Mano miestas Klaipėda“ valdybos narė; 

1.5. Klaipėdos regiono integruotos teritorijų vystymo programos, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro 2015 m. rugsėjo 11 d. įsakymu Nr. 1V-719 „Dėl Klaipėdos 

regiono integruotos teritorijų vystymo programos patvirtinimo“, įgyvendinimo koordinavimo darbo 

grupę: 

1.5.1. darbo grupės nariai: 

Gediminas Česonis – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės 

politikos departamento direktoriaus pavaduotojas (darbo grupės vadovas); 

Vaidas Mackevičius – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės 

politikos departamento Regioninės politikos strateginio koordinavimo skyriaus vyriausiasis 

specialistas; 

Kristina Sabaliauskienė – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės 

politikos departamento Regioninės politikos strateginio koordinavimo skyriaus vyriausioji 

specialistė (pakaitinis narys); 

Simona Gerybė – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės politikos 

departamento Europos regioninės plėtros fondo skyriaus vyriausioji specialistė; 

Jelena Podymova – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės 

politikos departamento Europos regioninės plėtros fondo skyriaus vyriausioji specialistė (pakaitinis 

narys); 

Andrius Jautakis – Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos Strateginio planavimo ir 

kontrolės departamento Europos Sąjungos paramos skyriaus vyriausiasis specialistas;  

Jadvyga Lisevičiūtė – Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos Meno ir kūrybinių 

industrijų politikos departamento Regionų kultūros skyriaus vyriausioji specialistė (pakaitinis 

narys);  

Zita Dubickienė – Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos Biudžeto ir valstybės 

turto valdymo departamento direktoriaus pavaduotoja;  

Jonas Skarulskis – Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos Biudžeto ir valstybės 

turto valdymo departamento Strateginio planavimo skyriaus vyriausiasis specialistas (pakaitinis 

narys);  

Inesis Kiškis – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Europos Sąjungos paramos 

administravimo departamento direktorius;  



 

Vilma Slavinskienė – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Europos Sąjungos 

paramos administravimo departamento Europos Sąjungos fondų valdymo skyriaus vedėja 

(pakaitinis narys);  

Gintas Kimtys – Lietuvos Respublikos ūkio ministerijos Europos Sąjungos paramos 

koordinavimo departamento direktoriaus pavaduotojas;  

Olga Celova – Lietuvos Respublikos ūkio ministerijos Europos Sąjungos paramos 

koordinavimo departamento Struktūrinės paramos politikos skyriaus vedėja (pakaitinis narys);  

Vytautas Laurinaitis – Klaipėdos regiono plėtros tarybos narys, Šilutės rajono 

savivaldybės meras;  

Petras Pušinskas – Klaipėdos regiono plėtros tarybos narys, Skuodo rajono savivaldybės 

meras (pakaitinis narys);  

Asta Jagelavičienė – Šilutės rajono savivaldybės administracijos Planavimo ir plėtros 

skyriaus vyriausioji specialistė;  

Remigijus Budrikas – Šilutės rajono savivaldybės administracijos Planavimo ir plėtros 

skyriaus vedėjas (pakaitinis narys);  

Stasys Vainoras – Skuodo rajono savivaldybės tarybos narys;  

1.5.2. stebėtojų teisėmis kviečiami atstovai: 

Ramūnas Dilba – Lietuvos Respublikos finansų ministerijos Europos Sąjungos struktūrinių fondų 

valdymo  departamento direktoriaus pavaduotojas; 

Raimonda Eidžiūnė – Lietuvos Respublikos finansų ministerijos Europos Sąjungos 

struktūrinės paramos valdymo departamento Sanglaudos skatinimo veiksmų programos valdymo 

skyriaus vedėja (pakaitinis narys);  

Marius Narmontas – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Teritorijų planavimo, 

urbanistikos ir architektūros departamento direktorius;  

Aleksandras Gordevičius – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Teritorijų 

planavimo, urbanistikos ir architektūros departamento Erdvinio planavimo skyriaus vedėjas 

(pakaitinis narys);  

Algimantė Treinienė – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Teritorijų planavimo, 

urbanistikos ir architektūros departamento Urbanistikos ir architektūros skyriaus vedėja (pakaitinis 

narys);  

1.6. Marijampolės regiono integruotos teritorijų vystymo programos, patvirtintos 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2015 m. rugsėjo 4 d. įsakymu Nr. 1V-693 „Dėl 

Marijampolės regiono integruotos teritorijų vystymo programos patvirtinimo“, įgyvendinimo 

koordinavimo darbo grupę: 

1.6.1. darbo grupės nariai: 



 

Gediminas Česonis – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės 

politikos departamento direktoriaus pavaduotojas (darbo grupės vadovas); 

Kristina Sabaliauskienė – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės 

politikos departamento Regioninės politikos strateginio koordinavimo skyriaus vyriausioji 

specialistė; 

Vytautas Strazdas – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės 

politikos departamento Regioninės politikos strateginio koordinavimo skyriaus vyriausiasis 

specialistas (pakaitinis narys); 

Simona Gerybė – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės politikos 

departamento Europos regioninės plėtros fondo skyriaus vyriausioji specialistė; 

Mindaugas Kauzonas – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės 

politikos departamento Europos regioninės plėtros fondo skyriaus vyriausiasis specialistas 

(pakaitinis narys); 

Andrius Jautakis – Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos Strateginio planavimo ir 

kontrolės departamento Europos Sąjungos paramos skyriaus vyriausias specialistas;  

Jadvyga Lisevičiūtė – Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos Meno ir kūrybinių 

industrijų politikos departamento Regionų kultūros skyriaus vyriausioji specialistė (pakaitinis 

narys);  

Zita Dubickienė – Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos Biudžeto ir valstybės 

turto valdymo departamento direktoriaus pavaduotoja;  

Jonas Skarulskis – Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos Biudžeto ir valstybės 

turto valdymo departamento Strateginio planavimo skyriaus vyriausiasis specialistas (pakaitinis 

narys);  

Vilma Slavinskienė – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Europos Sąjungos 

paramos administravimo departamento Europos Sąjungos fondų valdymo skyriaus vedėja;  

Inesis Kiškis – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Europos Sąjungos paramos 

administravimo departamento direktorius (pakaitinis narys);  

Gintas Kimtys – Lietuvos Respublikos ūkio ministerijos Europos Sąjungos paramos 

koordinavimo departamento direktoriaus pavaduotojas;  

Olga Celova – Lietuvos Respublikos ūkio ministerijos Europos Sąjungos paramos 

koordinavimo departamento Struktūrinės paramos politikos skyriaus vedėja (pakaitinis narys);  

Tautvydas Šukys – Marijampolės regiono plėtros tarybos narys;  

Antanas Burinskas – Marijampolės regiono plėtros tarybos narys (pakaitinis narys);  

Valdas Tumelis – Marijampolės savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojas;  



 

Karolis Padolskis – Marijampolės savivaldybės tarybos narys (pakaitinis narys); 

Vida Tumelienė – Kalvarijos savivaldybės administracijos Ekonomikos plėtros ir 

investicijų skyriaus vedėja;  

Rūta Kučinskienė – Kalvarijos savivaldybės administracijos Ekonomikos plėtros ir 

investicijų skyriaus vyriausioji specialistė (pakaitinis narys);  

Daiva Riklienė – Vilkaviškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų, 

strateginio planavimo ir vietinio ūkio skyriaus vedėja;  

Vitas Gavėnas – Vilkaviškio rajono savivaldybės administracijos direktorius (pakaitinis 

narys);  

Vitas Girdauskas – Šakių rajono savivaldybės administracijos Regioninės plėtros 

skyriaus vedėjas;  

Ingrida Maksvytienė – Šakių rajono savivaldybės administracijos Regioninės plėtros 

vyresnioji specialistė (pakaitinis narys);  

Rasa Avietynienė – Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos Ekonominės plėtros 

skyriaus vedėja;  

Rita Kavaliauskienė – Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos Ekonominės plėtros 

skyriaus vedėjo pavaduotoja (pakaitinis narys);  

1.6.2. stebėtojų teisėmis kviečiami atstovai: 

Raimonda Eidžiūnė – Lietuvos Respublikos finansų ministerijos Europos Sąjungos 

struktūrinės paramos valdymo departamento Sanglaudos skatinimo veiksmų programos valdymo 

skyriaus vedėja;   

Arminas Abramavičius – Lietuvos Respublikos finansų ministerijos Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų valdymo departamento Sanglaudos skatinimo veiksmų programos valdymo 

skyriaus vyriausiasis specialistas (pakaitinis narys); 

Marius Narmontas – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Teritorijų planavimo, 

urbanistikos ir architektūros departamento direktorius;  

Aleksandras Gordevičius – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Teritorijų 

planavimo, urbanistikos ir architektūros departamento Erdvinio planavimo skyriaus vedėjas 

(pakaitinis narys);  

Algimantė Treinienė – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Teritorijų planavimo, 

urbanistikos ir architektūros departamento Urbanistikos ir architektūros skyriaus vedėja (pakaitinis 

narys);  

1.7. Panevėžio miesto integruotos teritorijų vystymo programos, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro 2016 m. vasario 19 d. įsakymu  Nr. 1V-122 „Dėl Panevėžio 



 

miesto integruotos teritorijų vystymo programos patvirtinimo“, įgyvendinimo koordinavimo darbo 

grupę: 

1.7.1. darbo grupės nariai: 

Ričardas Sabaliauskas – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės 

politikos departamento Regioninės politikos Strateginio koordinavimo skyriaus vedėjas (darbo 

grupės vadovas); 

Laura Bačinskienė – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės 

politikos departamento Regioninės politikos Strateginio koordinavimo skyriaus vyriausioji 

specialistė; 

Kristina Sabaliauskienė – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės 

politikos departamento Regioninės politikos Strateginio koordinavimo skyriaus vyriausioji 

specialistė (pakaitinis narys); 

Rasa Tamulevičiūtė – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės 

politikos departamento Europos regioninės plėtros fondo skyriaus vedėja; 

Mindaugas Kauzonas – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės 

politikos departamento Europos regioninės plėtros fondo skyriaus vyriausiasis specialistas 

(pakaitinis narys); 

Joana Kulingauskaitė – Lietuvos Respublikos Sveikatos apsaugos ministerijos Europos 

Sąjungos paramos skyriaus vyriausioji specialistė; 

Lina Leonavičiūtė – Lietuvos Respublikos Sveikatos apsaugos ministerijos Europos 

Sąjungos paramos skyriaus vyriausioji specialistė (pakaitinis narys); 

Inesis Kiškis – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Europos Sąjungos paramos 

administravimo departamento direktorius; 

Vilma Slavinskienė – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Europos Sąjungos 

paramos administravimo departamento Europos Sąjungos fondų valdymo skyriaus vedėja 

(pakaitinis narys); 

Gintautas Meilūnas – Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos Švietimo 

kokybės ir regioninės politikos departamento Regioninės politikos analizės skyriaus vyresnysis 

specialistas; 

Elena Stanienė – Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos Švietimo kokybės 

ir regioninės politikos departamento Regioninės politikos analizės skyriaus vyresnysis specialistas 

(pakaitinis narys); 

Violeta Murauskienė – Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

Socialinės aprėpties departamento direktoriaus pavaduotoja; 



 

Raimonda Selenienė – Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

Europos Sąjungos struktūrinės paramos departamento Struktūrinės paramos politikos skyriaus 

vedėjo pavaduotoja (pakaitinis narys); 

Zita Dubickienė – Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos Biudžeto ir valstybės 

turto valdymo departamento direktoriaus pavaduotoja; 

Jonas Skarulskis – Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos Biudžeto ir valstybės 

turto valdymo departamento Strateginio planavimo skyriaus vyriausiasis specialistas (pakaitinis 

narys). 

Tomas Jukna – Panevėžio miesto savivaldybės administracijos direktorius; 

Ramūnas Vyžintas –  Panevėžio miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojas (pakaitinis narys); 

Lina Bareikienė – Panevėžio miesto savivaldybės administracijos Investicijų skyriaus 

vedėjo pavaduotoja; 

Donatas Mickevičius – Panevėžio miesto savivaldybės administracijos Investicijų skyriaus 

vyriausiasis specialistas; 

Rytis Račkauskas –  Panevėžio regiono plėtros tarybos narys; 

Kęstutis Lukoševičius – Panevėžio regiono plėtros tarybos narys (pakaitinis narys); 

1.7.2. stebėtojų teisėmis kviečiami atstovai: 

Loreta Maskaliovienė – Lietuvos Respublikos finansų ministerijos Europos Sąjungos 

struktūrinės paramos valdymo departamento direktorė;  

Raimonda Eidžiūnė – Lietuvos Respublikos finansų ministerijos Europos Sąjungos 

struktūrinės paramos valdymo departamento Sanglaudos skatinimo veiksmų programos valdymo 

skyriaus vedėja (pakaitinis narys);   

Daiva Gasiūnienė – Panevėžio miesto savivaldybės administracijos Architektūros ir 

urbanistikos skyriaus vedėja; 

Emilija Krikščiūnaitė – Panevėžio Vytauto Mikalausko menų gimnazijos direktorė; 

1.8. Panevėžio regiono integruotos teritorijų vystymo programos, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro 2015 m. rugsėjo 10 d. įsakymu  Nr. 1V-714 „Dėl Panevėžio 

regiono integruotos teritorijų vystymo programos patvirtinimo“, įgyvendinimo koordinavimo darbo 

grupę: 

1.8.1. darbo grupės nariai: 

Andrius Valickas – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės politikos 

departamento patarėjas (darbo grupės vadovas); 



 

Kristina Sabaliauskienė – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės 

politikos departamento Regioninės politikos strateginio koordinavimo skyriaus vyriausioji 

specialistė; 

Vytautas Strazdas – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės politikos 

departamento Regioninės politikos strateginio koordinavimo skyriaus vyriausiasis specialistas 

(pakaitinis narys); 

Rasa Micevičienė – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės politikos 

departamento Europos regioninės plėtros fondo skyriaus vyriausioji specialistė; 

Simona Gerybė – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės politikos 

departamento Europos regioninės plėtros fondo skyriaus vyriausioji specialistė (pakaitinis narys); 

Andrius Jautakis – Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos Strateginio planavimo ir 

kontrolės departamento Europos Sąjungos paramos skyriaus vyriausiasis specialistas;  

Jadvyga Lisevičiūtė – Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos Meno ir kūrybinių 

industrijų politikos departamento Regionų kultūros skyriaus vyriausioji specialistė (pakaitinis 

narys);  

Zita Dubickienė – Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos Biudžeto ir valstybės turto 

valdymo departamento direktoriaus pavaduotoja;  

Jonas Skarulskis – Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos Biudžeto ir valstybės turto 

valdymo departamento Strateginio planavimo skyriaus vyriausiasis specialistas (pakaitinis narys);  

Vilma Slavinskienė – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Europos Sąjungos 

paramos administravimo departamento Europos Sąjungos fondų valdymo skyriaus vedėja;  

Inesis Kiškis – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Europos Sąjungos paramos 

administravimo departamento direktorius (pakaitinis narys);  

Gintas Kimtys – Lietuvos Respublikos ūkio ministerijos Europos Sąjungos paramos 

koordinavimo departamento direktoriaus pavaduotojas;  

Olga Celova – Lietuvos Respublikos ūkio ministerijos Europos Sąjungos paramos 

koordinavimo departamento Struktūrinės paramos politikos skyriaus vedėja (pakaitinis narys);  

Meilė Labeikytė – Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos Švietimo kokybės 

ir regioninės politikos departamento vyriausioji specialistė;  

Dainius Bardauskas – Panevėžio regiono plėtros tarybos narys, Kupiškio rajono 

savivaldybės meras;  

Valdemaras Valkiūnas – Panevėžio regiono plėtros tarybos narys, Biržų rajono savivaldybės 

meras (pakaitinis narys);  

Jurgita Blaževičiūtė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir 

investicijų skyriaus vedėja;  



 

Vilma Mečiukonienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Strateginio 

planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė (pakaitinis narys);  

Paulius Petkevičius – Pasvalio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojas;  

Rimantas Užuotas – Pasvalio rajono savivaldybės administracijos direktorius (pakaitinis 

narys);  

Zita Marcinkevičiūtė – Biržų rajono savivaldybės administracijos Ekonomikos ir 

investicijų skyriaus vedėja;  

Jurga Bagamolovienė – Biržų rajono savivaldybės administracijos Ekonomikos ir 

investicijų skyriaus vyriausioji specialistė (pakaitinis narys);  

Asta Visockienė – Kupiškio rajono savivaldybės administracijos Ekonomikos ir turto 

valdymo skyriaus vyriausioji specialistė;  

Povilas Žagunis – Panevėžio rajono savivaldybės meras;  

Rimas Samkus – Panevėžio rajono savivaldybės administracijos Vietinio ūkio skyriaus 

vedėjas (pakaitinis narys);  

1.8.2. stebėtojų teisėmis kviečiami atstovai: 

Loreta Maskaliovienė – Lietuvos Respublikos finansų ministerijos Europos Sąjungos 

struktūrinės paramos valdymo departamento direktorė;  

Raimonda Eidžiūnė – Lietuvos Respublikos finansų ministerijos Europos Sąjungos 

struktūrinės paramos valdymo departamento Sanglaudos skatinimo veiksmų programos valdymo 

skyriaus vedėja (pakaitinis narys);   

Marius Narmontas – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Teritorijų planavimo, 

urbanistikos ir architektūros departamento direktorius;  

Aleksandras Gordevičius – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Teritorijų 

planavimo, urbanistikos ir architektūros departamento Erdvinio planavimo skyriaus vedėjas 

(pakaitinis narys);  

Algimantė Treinienė – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Teritorijų planavimo, 

urbanistikos ir architektūros departamento Urbanistikos ir architektūros skyriaus vedėja (pakaitinis 

narys); 

Arūnas Aidukas – Kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės Investicijų ir turto valdymo skyriaus vedėjas;  

Gintara Viskantė – Kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės Investicijų ir turto valdymo skyriaus vyriausioji specialistė (pakaitinis narys); 

1.9. Šiaulių regiono integruotos teritorijų vystymo programos, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro 2015 m. rugsėjo 10 d. įsakymu Nr. 1V-715 „Dėl Šiaulių 



 

regiono integruotos teritorijų vystymo programos patvirtinimo“, įgyvendinimo koordinavimo darbo 

grupę: 

1.9.1. darbo grupės nariai: 

Andrius Valickas – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės 

politikos departamento patarėjas (darbo grupės vadovas); 

Laura Bačinskienė – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės 

politikos departamento Regioninės politikos strateginio koordinavimo skyriaus vyriausioji 

specialistė; 

Kristina Sabaliauskienė – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės 

politikos departamento Regioninės politikos strateginio koordinavimo skyriaus vyriausioji 

specialistė (pakaitinis narys); 

Rasa Micevičienė – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės 

politikos departamento Europos regioninės plėtros fondo skyriaus vyriausioji specialistė; 

Jelena Podymova – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės 

politikos departamento Europos regioninės plėtros skyriaus vyriausioji specialistė (pakaitinis 

narys); 

Andrius Jautakis – Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos Strateginio planavimo ir 

kontrolės departamento Europos Sąjungos paramos skyriaus vyriausias specialistas;  

Jadvyga Lisevičiūtė – Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos Meno ir kūrybinių 

industrijų politikos departamento Regionų kultūros skyriaus vyriausioji specialistė (pakaitinis 

narys);  

Zita Dubickienė – Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos Biudžeto ir valstybės 

turto valdymo departamento direktoriaus pavaduotoja;  

Jonas Skarulskis – Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos Biudžeto ir valstybės 

turto valdymo departamento Strateginio planavimo skyriaus vyriausiasis specialistas (pakaitinis 

narys);  

Inesis Kiškis – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Europos Sąjungos paramos 

administravimo departamento direktorius;  

Vilma Slavinskienė – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Europos Sąjungos 

paramos administravimo departamento Europos Sąjungos fondų valdymo skyriaus vedėja 

(pakaitinis narys);  

Gintas Kimtys – Lietuvos Respublikos ūkio ministerijos Europos Sąjungos paramos 

koordinavimo departamento direktoriaus pavaduotojas;  

Olga Celova – Lietuvos Respublikos ūkio ministerijos Europos Sąjungos paramos 

koordinavimo departamento Struktūrinės paramos politikos skyriaus vedėja (pakaitinis narys); 



 

Vaclovas Andrulis – Šiaulių regiono plėtros tarybos narys, Kelmės rajono savivaldybės 

meras;  

Antanas Čepononis – Šiaulių regiono plėtros tarybos narys, Radviliškio rajono 

savivaldybės meras (pakaitinis narys);  

Gipoldas Karklelis – Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktorius;  

Simona Striogienė – Šiaulių rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir projektų 

valdymo skyriaus vedėja (pakaitinis narys);  

Gintaras Makauskas – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Strateginės plėtros 

ir statybos skyriaus vedėjas;  

Lina Mikolaitytė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Strateginės plėtros ir 

statybos skyriaus Planavimo ir investicijų poskyrio vedėja (pakaitinis narys);  

Vitalijus Mitrofanovas – Akmenės rajono savivaldybės meras;  

Apolinaras Nicius – Akmenės rajono savivaldybės mero pavaduotojas (pakaitinis 

narys);  

Vilija Aleksienė – Joniškio rajono savivaldybės administracijos Ekonominės plėtros ir 

investicijų skyriaus vedėja;  

Inga Greblikienė – Joniškio rajono savivaldybės administracijos Ekonominės plėtros ir 

investicijų skyriaus vyriausioji specialistė (pakaitinis narys);  

Rimantas Motuzas – Kelmės rajono savivaldybės tarybos narys, Biudžeto ir investicijų 

komiteto pirmininkas;  

Ramūnas Baranauskas – Kelmės rajono savivaldybės tarybos narys (pakaitinis narys);  

1.9.2. stebėtojų teisėmis kviečiami atstovai: 

Ramūnas Dilba – Lietuvos Respublikos finansų ministerijos Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų valdymo  departamento direktoriaus pavaduotojas; 

Raimonda Eidžiūnė – Lietuvos Respublikos finansų ministerijos Europos Sąjungos 

struktūrinės paramos valdymo departamento Sanglaudos skatinimo veiksmų programos valdymo 

skyriaus vedėja (pakaitinis narys);   

Marius Narmontas – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Teritorijų planavimo, 

urbanistikos ir architektūros departamento direktorius;  

Aleksandras Gordevičius – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Teritorijų 

planavimo, urbanistikos ir architektūros departamento Erdvinio planavimo skyriaus vedėjas 

(pakaitinis narys);  

Algimantė Treinienė – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Teritorijų planavimo, 

urbanistikos ir architektūros departamento Urbanistikos ir architektūros skyriaus vedėja (pakaitinis 

narys); 



 

Laima Tyliutė – Kelmės rajono savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir 

projektų valdymo skyriaus vedėja;   

Ramūnas Vaitiekūnas – Kelmės rajono savivaldybės administracijos Strateginio 

planavimo ir projektų valdymo skyriaus vyriausiasis specialistas;  

Aromeda Laucienė – Akmenės rajono savivaldybės administracijos direktorė;  

Nijolė Leščinskienė – Akmenės rajono savivaldybės administracijos Strateginio 

planavimo ir investicijų skyriaus vedėjo pavaduotoja;  

1.10. Tauragės regiono integruotos teritorijų vystymo programos, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro 2015 m. rugsėjo 9 d. įsakymu Nr. 1V-708 „Dėl Tauragės 

regiono integruotos teritorijų vystymo programos patvirtinimo“, įgyvendinimo koordinavimo darbo 

grupę: 

1.10.1. darbo grupės nariai: 

Andrius Valickas – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės 

politikos departamento patarėjas (darbo grupės vadovas); 

Dovilė Indrašiutė – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės 

politikos departamento Regioninės politikos strateginio koordinavimo skyriaus vyriausioji 

specialistė; 

Laura Bačinskienė – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės 

politikos departamento Regioninės politikos strateginio koordinavimo skyriaus vyriausioji 

specialistė (pakaitinis narys); 

Eglė Muraškienė – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės 

politikos departamento Europos regioninės plėtros fondo skyriaus vyriausioji specialistė; 

Laurita Jančytė – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės politikos 

departamento Europos regioninės plėtrosskyriaus vyriausioji specialistė (pakaitinis narys); 

Andrius Jautakis – Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos Strateginio planavimo ir 

kontrolės departamento Europos Sąjungos paramos skyriaus vyriausiasis specialistas;  

Jadvyga Lisevičiūtė – Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos Meno ir kūrybinių 

industrijų politikos departamento Regionų kultūros skyriaus vyriausioji specialistė (pakaitinis 

narys);  

Zita Dubickienė – Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos Biudžeto ir valstybės 

turto valdymo departamento direktoriaus pavaduotoja;  

Jonas Skarulskis – Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos Biudžeto ir valstybės 

turto valdymo departamento Strateginio planavimo skyriaus vyriausiasis specialistas (pakaitinis 

narys);  



 

Inesis Kiškis – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Europos Sąjungos paramos 

administravimo departamento direktorius;  

Vilma Slavinskienė – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Europos Sąjungos 

paramos administravimo departamento Europos Sąjungos fondų valdymo skyriaus vedėja 

(pakaitinis narys);  

Gintas Kimtys – Lietuvos Respublikos ūkio ministerijos Europos Sąjungos paramos 

koordinavimo departamento direktoriaus pavaduotojas;  

Olga Celova – Lietuvos Respublikos ūkio ministerijos Europos Sąjungos paramos 

koordinavimo departamento Struktūrinės paramos politikos skyriaus vedėja (pakaitinis narys);  

Vidas Bičkus – Regioninės plėtros departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministerijos Tauragės apskrities skyriaus vedėjas;  

Antanas  Stankus – Tauragės rajono savivaldybės tarybos narys;  

Egidijus Giedraitis – Jurbarko rajono savivaldybės tarybos narys;  

Ilona Pocienė – Jurbarko rajono savivaldybės tarybos narė (pakaitinis narys);  

Dainora Butvydienė – Pagėgių savivaldybės administracijos direktorė;  

1.10.2. stebėtojų teisėmis kviečiami atstovai: 

Raimonda Eidžiūnė – Lietuvos Respublikos finansų ministerijos Europos Sąjungos 

struktūrinės paramos valdymo departamento Sanglaudos skatinimo veiksmų programos valdymo 

skyriaus vedėja;  

Arminas Abramavičius – Lietuvos Respublikos finansų ministerijos Europos Sąjungos 

struktūrinės paramos valdymo departamento Sanglaudos skatinimo veiksmų programos valdymo 

skyriaus vyriausiasis specialistas (pakaitinis narys); 

Marius Narmontas – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Teritorijų planavimo, 

urbanistikos ir architektūros departamento direktorius;  

Aleksandras Gordevičius – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Teritorijų 

planavimo, urbanistikos ir architektūros departamento Erdvinio planavimo skyriaus vedėjas 

(pakaitinis narys);  

Algimantė Treinienė – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Teritorijų planavimo, 

urbanistikos ir architektūros departamento Urbanistikos ir architektūros skyriaus vedėja (pakaitinis 

narys);  

Genovaitė Pukelytė – Tauragės rajono savivaldybės administracijos Plėtros, investicijų 

ir turto valdymo skyriaus vedėja;  

Petras Kuzmarskis – Pagėgių savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir 

investicijų skyriaus vedėjas;  



 

Vaidas Valauskas – Pagėgių savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir 

investicijų skyriaus vyresnysis specialistas (pakaitinis narys);  

1.11. Telšių regiono integruotos teritorijų vystymo programos, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro 2015 m. rugsėjo 3 d. įsakymu Nr. 1V-684 „Dėl Telšių regiono 

integruotos teritorijų vystymo programos patvirtinimo“, įgyvendinimo koordinavimo darbo grupę: 

1.11.1. darbo grupės nariai: 

Andrius Valickas – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės 

politikos departamento patarėjas (darbo grupės vadovas); 

Vaidas Mackevičius – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės 

politikos departamento Regioninės politikos strateginio koordinavimo skyriaus vyriausiasis 

specialistas; 

Kristina Sabaliauskienė – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės 

politikos departamento Regioninės politikos strateginio koordinavimo skyriaus vyriausioji 

specialistė (pakaitinis narys); 

Eglė Muraškienė – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės 

politikos departamento Europos regioninės plėtros fondo skyriaus vyriausioji specialistė; 

Laurita Jančytė – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės politikos 

departamento Europos regioninės plėtros fondo skyriaus vyriausioji specialistė (pakaitinis narys); 

Andrius Jautakis – Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos Strateginio planavimo ir 

kontrolės Europos Sąjungos paramos skyriaus vyriausiasis specialistas;  

Jadvyga Lisevičiūtė – Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos Meno ir kūrybinių 

industrijų politikos departamento Regionų kultūros skyriaus vyriausioji specialistė (pakaitinis 

narys);  

Zita Dubickienė – Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos Biudžeto ir valstybės 

turto valdymo departamento direktoriaus pavaduotoja;  

Jonas Skarulskis – Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos Biudžeto ir valstybės 

turto valdymo departamento Strateginio planavimo skyriaus vyriausiasis specialistas (pakaitinis 

narys);  

Vilma Slavinskienė – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Europos Sąjungos 

paramos administravimo departamento Europos Sąjungos fondų valdymo skyriaus vedėja;  

Inesis Kiškis – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Europos Sąjungos paramos 

administravimo departamento direktorius (pakaitinis narys);  

Gintas Kimtys – Lietuvos Respublikos ūkio ministerijos Europos Sąjungos paramos 

koordinavimo departamento direktorės pavaduotojas;  



 

Olga Celova – Lietuvos Respublikos ūkio ministerijos Europos Sąjungos paramos 

koordinavimo departamento Struktūrinės paramos politikos skyriaus vedėja (pakaitinis narys);  

Julijana Gnadl – Regioninės plėtros departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministerijos Telšių apskrities skyriaus vyriausioji specialistė;  

Anita Žiauberienė – Regioninės plėtros departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministerijos Telšių apskrities skyriaus vyriausioji specialistė (pakaitinis narys);  

Audrius Klišonis – Plungės rajono savivaldybės meras;  

Žaneta Piepalienė – Plungės rajono savivaldybės administracijos Strateginio planavimo 

ir investicijų skyriaus vedėja (pakaitinis narys);  

Antanas Aužbikavičius – Rietavo savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojas;  

Juozas Albauskas – Rietavo savivaldybės administracijos Vietos ūkio skyriaus vedėjas 

(pakaitinis narys);  

Laima Simanauskienė – Telšių rajono savivaldybės administracijos Strateginio 

planavimo ir investicijų skyriaus vedėja;  

Edita Kuliešienė – Telšių rajono savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir 

investicijų skyriaus vyriausioji specialistė (pakaitinis narys);  

Sandra Ramanauskienė – Mažeikių rajono savivaldybės administracijos Strateginio 

vystymo ir investicijų skyriaus vedėja;  

1.11.2. stebėtojų teisėmis kviečiami atstovai: 

Raimonda Eidžiūnė – Lietuvos Respublikos finansų ministerijos Europos Sąjungos 

struktūrinės paramos valdymo departamento Sanglaudos skatinimo veiksmų programos valdymo 

skyriaus vedėja;  

Arminas Abramavičius – Lietuvos Respublikos finansų ministerijos Europos Sąjungos 

struktūrinės paramos valdymo departamento Sanglaudos skatinimo veiksmų programos valdymo 

skyriaus vyriausiasis specialistas (pakaitinis narys); 

Marius Narmontas – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Teritorijų planavimo, 

urbanistikos ir architektūros departamento direktorius;  

Aleksandras Gordevičius – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Teritorijų 

planavimo, urbanistikos ir architektūros departamento Erdvinio planavimo skyriaus vedėjas 

(pakaitinis narys);  

Algimantė Treinienė – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Teritorijų planavimo, 

urbanistikos ir architektūros departamento Urbanistikos ir architektūros skyriaus vedėja (pakaitinis 

narys); 

Gintaras Domarkas – l. e. p. Plungės miesto seniūnas;  



 

1.12. Utenos regiono integruotos teritorijų vystymo programos, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro 2015 m. rugsėjo 14 d. įsakymu Nr. 1V-722 „Dėl Utenos 

regiono integruotos teritorijų vystymo programos patvirtinimo“, įgyvendinimo koordinavimo darbo 

grupę: 

1.12.1. darbo grupės nariai: 

Gediminas Česonis – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės 

politikos departamento direktoriaus pavaduotojas (darbo grupės vadovas); 

Dovilė Indrašiutė – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės 

politikos departamento Regioninės politikos strateginio koordinavimo skyriaus vyriausioji 

specialistė;  

Kristina Sabaliauskienė – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės 

politikos departamento Regioninės politikos strateginio koordinavimo skyriaus vyriausioji 

specialistė (pakaitinis narys); 

Rasa Micevičienė – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės 

politikos departamento Europos regioninės plėtros fondo skyriaus vyriausioji specialistė; 

Simona Gerybė – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės politikos 

departamento Europos regioninės plėtros fondo skyriaus vyriausioji specialistė (pakaitinis narys); 

Andrius Jautakis – Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos Strateginio planavimo ir 

kontrolės departamento Europos Sąjungos paramos skyriaus vyriausiasis specialistas;  

Jadvyga Lisevičiūtė – Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos Meno ir kūrybinių 

industrijų politikos departamento Regionų kultūros skyriaus vyriausioji specialistė (pakaitinis 

narys);  

Zita Dubickienė – Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos Biudžeto ir valstybės 

turto valdymo departamento direktoriaus pavaduotoja;  

Jonas Skarulskis – Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos Biudžeto ir valstybės 

turto valdymo departamento Strateginio planavimo skyriaus vyriausiasis specialistas (pakaitinis 

narys);  

Gintaras Bakanas – Švietimo ir mokslo ministerijos Švietimo kokybės ir regioninės 

politikos departamento vyresnysis specialistas;  

Violeta Murauskaitė – Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Socialinės aprėpties 

departamento direktoriaus pavaduotoja;  

Raimonda Selenienė – Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Europos Sąjungos 

struktūrinės paramos departamento Struktūrinės paramos politikos skyriaus vedėjo pavaduotojas 

(pakaitinis narys);  



 

Inesis Kiškis – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Europos Sąjungos paramos 

administravimo departamento direktorius;  

Vilma Slavinskienė – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Europos Sąjungos 

paramos administravimo departamento Europos Sąjungos fondų valdymo skyriaus vedėja 

(pakaitinis narys);  

Jurgita Karčiauskaitė – Lietuvos Respublikos energetikos ministerijos Europos 

Sąjungos paramos skyriaus vyriausioji specialistė;  

Vita Neimantaitė – Lietuvos Respublikos energetikos ministerijos Europos Sąjungos 

paramos skyriaus vyriausioji specialistė (pakaitinis narys);  

Gintas Kimtys – Lietuvos Respublikos ūkio ministerijos Europos Sąjungos paramos 

koordinavimo departamento direktoriaus pavaduotojas;  

Olga Celova – Lietuvos Respublikos ūkio ministerijos Europos Sąjungos paramos 

koordinavimo departamento Struktūrinės paramos politikos skyriaus vedėja (pakaitinis narys);  

Nikolajus Gusevas – Utenos regiono plėtros tarybos narys, Zarasų rajono savivaldybės 

meras;  

Sigutis Obelevičius – Utenos regiono plėtros tarybos narys, Anykščių rajono 

savivaldybės tarybos narys (pakaitinis narys);  

Mantas Vaičiulevičius – Anykščių rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir 

projektų valdymo skyriaus vyriausiasis specialistas, atliekantis skyriaus vedėjo funkcijas;  

Skaidrė Lakačauskienė – Anykščių rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir 

projektų valdymo skyriaus vyriausioji specialistė (pakaitinis narys);  

Vaclovas Seniūnas – Molėtų rajono savivaldybės tarybos narys;  

Algimantas Žiukas – Molėtų rajono savivaldybės tarybos narys (pakaitinis narys);  

Romualda Serbentienė – Utenos rajono savivaldybės administracijos Strateginio 

planavimo ir investicijų valdymo skyriaus vedėja;  

Donata Lubienė – Utenos rajono savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir 

investicijų valdymo skyriaus vedėjo pavaduotoja (pakaitinis narys);  

Sigitas Šiupšinskas – Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas;  

Viktorija Abaravičienė – Visagino savivaldybės administracijos Strateginio planavimo 

ir investicijų valdymo skyriaus vedėja (pakaitinis narys);  

Ramūnas Keršys – Zarasų rajono savivaldybės administracijos direktorius;  

Ramunė Šileikienė – Zarasų rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir plėtros 

skyriaus vedėjo pavaduotoja (pakaitinis narys);  

Vidmantas Čepulėnas – Ignalinos rajono savivaldybės administracijos Investicijų, 

planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėjas; 



 

Rytis Kajėnas – Ignalinos rajono savivaldybės administracijos Investicijų, planavimo ir 

turto valdymo skyriaus vyriausiasis specialistas (pakaitinis narys); 

1.12.2. stebėtojų teisėmis kviečiami atstovai: 

Raimonda Eidžiūnė – Lietuvos Respublikos finansų ministerijos Europos Sąjungos 

struktūrinės paramos valdymo departamento Sanglaudos skatinimo veiksmų programos valdymo 

skyriaus vedėja;  

Arminas Abramavičius – Lietuvos Respublikos finansų ministerijos Europos Sąjungos 

struktūrinės paramos valdymo departamento Sanglaudos skatinimo veiksmų programos valdymo 

skyriaus vyriausiasis specialistas (pakaitinis narys); 

Marius Narmontas – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Teritorijų planavimo, 

urbanistikos ir architektūros departamento direktorius;  

Aleksandras Gordevičius – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Teritorijų 

planavimo, urbanistikos ir architektūros departamento Erdvinio planavimo skyriaus vedėjas 

(pakaitinis narys);  

Algimantė Treinienė – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Teritorijų planavimo, 

urbanistikos ir architektūros departamento Urbanistikos ir architektūros skyriaus vedėja (pakaitinis 

narys); 

1.13. Vilniaus miesto integruotos teritorijų vystymo programos, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro 2015 m. birželio 19 d. įsakymu Nr. 1V-513 „Dėl Vilniaus 

miesto integruotos teritorijos vystymo programos patvirtinimo“, įgyvendinimo koordinavimo darbo 

grupę: 

1.13.1. darbo grupės nariai: 

Arūnas Plikšnys – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės 

politikos departamento direktorius (darbo grupės vadovas); 

Kristina Sabaliauskienė – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės 

politikos departamento Regioninės politikos strateginio koordinavimo skyriaus vyriausioji 

specialistė; 

Laura Bačinskienė – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės 

politikos departamento Regioninės politikos strateginio koordinavimo skyriaus vyriausioji 

specialistė (pakaitinis narys);  

Mindaugas Kauzonas – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės 

politikos departamento Europos regioninės plėtros fondo skyriaus vyriausiasis specialistas; 

Rasa Tamulevičiūtė – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės 

politikos departamento Europos regioninės plėtros fondo skyriaus vedėja (pakaitinis narys); 



 

Andrius Jautakis – Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos Strateginio planavimo ir 

kontrolės departamento Europos Sąjungos paramos skyriaus vyriausias specialistas;  

Jadvyga Lisevičiūtė – Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos Meno ir kūrybinių 

industrijų politikos departamento Regionų kultūros skyriaus vyriausioji specialistė (pakaitinis 

narys);  

Zita Dubickienė – Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos Biudžeto ir valstybės 

turto valdymo departamento direktoriaus pavaduotoja;  

Jonas Skarulskis – Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos Biudžeto ir valstybės 

turto valdymo departamento Strateginio planavimo skyriaus vyriausiasis specialistas (pakaitinis 

narys);  

Vilma Slavinskienė – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Europos Sąjungos 

paramos administravimo departamento Europos Sąjungos fondų valdymo skyriaus vedėja;  

Inesis Kiškis – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Europos Sąjungos paramos 

administravimo departamento direktorius (pakaitinis narys);  

Jurgita Karčiauskaitė – Lietuvos Respublikos energetikos ministerijos Europos 

Sąjungos paramos skyriaus vyriausioji specialistė;  

Vita Neimantaitė – Lietuvos Respublikos energetikos ministerijos Europos Sąjungos 

paramos skyriaus vyriausioji specialistė (pakaitinis narys);  

Gintas Kimtys – Lietuvos Respublikos ūkio ministerijos Europos Sąjungos paramos 

koordinavimo departamento direktoriaus pavaduotojas;  

Olga Celova – Lietuvos Respublikos ūkio ministerijos Europos Sąjungos paramos 

koordinavimo departamento Struktūrinės paramos politikos skyriaus vedėja (pakaitinis narys);  

Violeta Murauskaitė – Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

Socialinės aprėpties departamento direktoriaus pavaduotoja;  

Raimonda Selenienė – Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

Europos Sąjungos struktūrinės paramos departamento Struktūrinės paramos politikos skyriaus 

vedėjo pavaduotojas (pakaitinis narys);  

Alfonsas Meškys – Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos Švietimo 

kokybės ir regioninės politikos departamento vyresnysis specialistas;  

Česlav Olševski – Vilniaus regiono plėtros tarybos narys, Vilniaus rajono savivaldybės 

tarybos narys;  

Vylūnė Urbonienė – Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotoja;  

Lina Melianienė – Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Investicinių projektų 

valdymo skyriaus vedėja;  



 

Linas Bartusevičius – Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Miesto ūkio ir 

transporto departamento Infrastruktūros skyriaus vedėjas;  

1.13.2. stebėtojų teisėmis kviečiami atstovai: 

Loreta Maskaliovienė – Lietuvos Respublikos finansų ministerijos Europos Sąjungos 

struktūrinės paramos valdymo departamento direktorė;  

Raimonda Eidžiūnė – Lietuvos Respublikos finansų ministerijos Europos Sąjungos 

struktūrinės paramos valdymo departamento Sanglaudos skatinimo veiksmų programos valdymo 

skyriaus vedėja (pakaitinis narys); 

Marius Narmontas – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Teritorijų planavimo, 

urbanistikos ir architektūros departamento direktorius;  

Aleksandras Gordevičius – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Teritorijų 

planavimo, urbanistikos ir architektūros departamento Erdvinio planavimo skyriaus vedėjas 

(pakaitinis narys);  

Algimantė Treinienė – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Teritorijų planavimo, 

urbanistikos ir architektūros departamento Urbanistikos ir architektūros skyriaus vedėja (pakaitinis 

narys);  

1.14. Vilniaus regiono integruotos teritorijų vystymo programos, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro 2015 m. rugsėjo 3 d. įsakymu Nr. 1V-685 „Dėl Vilniaus 

regiono integruotos teritorijų vystymo programos patvirtinimo“, įgyvendinimo koordinavimo darbo 

grupę: 

1.14.1. darbo grupės nariai: 

Gediminas Česonis – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės 

politikos departamento direktoriaus pavaduotojas (darbo grupės vadovas); 

Laura Bačinskienė – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės 

politikos departamento Regioninės politikos strateginio koordinavimo skyriaus vyriausioji 

specialistė;  

Kristina Sabaliauskienė – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės 

politikos departamento Regioninės politikos strateginio koordinavimo skyriaus vyriausioji 

specialistė (pakaitinis narys); 

Rasa Tamulevičiūtė – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės 

politikos departamento Europos regioninės plėtros fondo skyriaus vedėja;  

Rasa Micevičienė – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės 

politikos departamento Europos regioninės plėtros fondo skyriaus vyriausioji specialistė (pakaitinis 

narys); 



 

Andrius Jautakis – Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos Strateginio planavimo ir 

kontrolės departamento Europos Sąjungos paramos skyriaus vyriausiasis specialistas;  

Jadvyga Lisevičiūtė – Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos Meno ir kūrybinių 

industrijų politikos departamento Regionų kultūros skyriaus vyriausioji specialistė (pakaitinis 

narys);  

Zita Dubickienė – Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos Biudžeto ir valstybės 

turto valdymo departamento direktoriaus pavaduotoja;  

Jonas Skarulskis – Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos Biudžeto ir valstybės 

turto valdymo departamento Strateginio planavimo skyriaus vyriausiasis specialistas (pakaitinis 

narys);  

Vilma Slavinskienė – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Europos Sąjungos 

paramos administravimo departamento Europos Sąjungos fondų valdymo skyriaus vedėja;  

Inesis Kiškis – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Europos Sąjungos paramos 

administravimo departamento direktorius (pakaitinis narys);  

Jurgita Karčiauskaitė – Lietuvos Respublikos energetikos ministerijos Europos 

Sąjungos paramos skyriaus vyriausioji specialistė;  

Vita Neimantaitė – Lietuvos Respublikos energetikos ministerijos Europos Sąjungos 

paramos skyriaus vyriausioji specialistė (pakaitinis narys);  

Gintas Kimtys – Lietuvos Respublikos ūkio ministerijos Europos Sąjungos paramos 

koordinavimo departamento direktoriaus pavaduotojas;  

Olga Celova – Lietuvos Respublikos ūkio ministerijos Europos Sąjungos paramos 

koordinavimo departamento Struktūrinės paramos politikos skyriaus vedėja (pakaitinis narys);  

Violeta Murauskaitė – Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

Socialinės aprėpties departamento direktoriaus pavaduotoja;  

Raimonda Selenienė – Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

Europos Sąjungos struktūrinės paramos departamento Struktūrinės paramos politikos skyriaus 

vedėjo pavaduotojas (pakaitinis narys);  

Alfonsas Meškys – Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos Švietimo 

kokybės ir regioninės politikos departamento vyresnysis specialistas;  

Linas Kvedaravičius – Vilniaus regiono plėtros tarybos narys, Vilniaus miesto 

savivaldybės vicemeras;  

Virgilijus Pruskas – Elektrėnų savivaldybės administracijos direktorius;  

Jonas Grybauskas – Elektrėnų savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas 

(pakaitinis narys);  



 

Svetlana Žilionienė – Trakų rajono savivaldybės administracijos Strateginio planavimo, 

investicijų ir ūkio plėtros skyriaus vedėja;  

Donata Nedvecka – Trakų rajono savivaldybės administracijos Strateginio planavimo, 

investicijų ir ūkio plėtros skyriaus vyriausioji specialistė (pakaitinis narys);  

Kęstutis Trapikas – Švenčionių rajono savivaldybės mero pavaduotojas;  

Ingrida Baltušytė-Četrauskienė – Širvintų rajono savivaldybės administracijos direktorė;  

Dovilė Audėjūtė – Širvintų rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir 

savivaldybės nuosavybės skyriaus vedėja (pakaitinis narys);  

Josif Rybak – Šalčininkų rajono savivaldybės administracijos direktorius;  

Donata Ašmankevičienė – Šalčininkų rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir 

strateginio planavimo skyriaus vyriausioji specialistė, l. e. skyriaus vedėjo pareigas (pakaitinis 

narys);  

Rima Boškevičienė – Ukmergės rajono savivaldybės administracijos Strateginės plėtros 

ir investicijų skyriaus vedėja;  

Ana Matveiko – Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Investicijų skyriaus 

vedėjo pavaduotoja, l. e. skyriaus vedėjo pareigas;  

Miroslavas Prokopovičius – Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Investicijų 

skyriaus vyriausiasis specialistas (pakaitinis narys);  

1.14.2. stebėtojų teisėmis kviečiami atstovai: 

Raimonda Eidžiūnė – Lietuvos Respublikos finansų ministerijos Europos Sąjungos 

struktūrinės paramos valdymo departamento Sanglaudos skatinimo veiksmų programos valdymo 

skyriaus vedėja;  

Arminas Abramavičius – Lietuvos Respublikos finansų ministerijos Europos Sąjungos 

struktūrinės paramos valdymo departamento Sanglaudos skatinimo veiksmų programos valdymo 

skyriaus vyriausiasis specialistas (pakaitinis narys); 

Marius Narmontas – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Teritorijų planavimo, 

urbanistikos ir architektūros departamento direktorius;  

Aleksandras Gordevičius – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Teritorijų 

planavimo, urbanistikos ir architektūros departamento Erdvinio planavimo skyriaus vedėjas 

(pakaitinis narys);  

Algimantė Treinienė – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Teritorijų planavimo, 

urbanistikos ir architektūros departamento Urbanistikos ir architektūros skyriaus vedėja (pakaitinis 

narys); 

Arūnas Aidukas – Kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės Investicijų ir turto valdymo skyriaus vedėjas;  



 

Gintara Viskantė – Kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės Investicijų ir turto valdymo skyriaus vyriausioji specialistė (pakaitinis narys).“ 

 

 

 

Vidaus reikalų ministras Tomas Žilinskas 


